Obec Brestovec - prijaté faktury
mesiac: december

Cislo faktury
interné

DFL/0091/12
DFL/0092/12
DFL/0093/12
DFL/0094/12
DFL/0095/12
DFL/0096/12
DFP/0045/12
DFP/0046/12
DFP/0047/12
DFP/0048/12
DFP/0049/12
DFP/0050/12
DFP/0051/12
DFP/0052/12
DFP/0053/12
DFP/0054/12
DFS/0049/12
DFS$/0050/12
DFS/0051/12
DFS$/0052/12
DFS$/0053/12
DFS$/0054/12
DFS$/0055/12
DFS$/0056/12
DF$/0057/12
DF$/0058/12
DFS$/0059/12
DFS/0060/12

Cislo faktury
dodavatela

2175723558
112012
102012
112012
92012
2012094
9700143
2012048
51202094
7744994169
22412012
9700148
9700151
8745972419
7130740561
9700156
7121236
9744992152
51202094
312603725
2126755
1200043
2126724
20121109
20121113
20120348
122012
70633072

Obchodny nézov

ORANGE Slovensko, a.s.
Bi¢ian Pavol

Martin Kova¢ MATO

Oslej Stefan

Skok Jan

V.NK, s.ro.

PD Poriadie

Jan Holi¢-HANZEL
PYROTEAM GROUP s.r.0.
Slovak Telekom,a.s.

Peter Chriupa

PD Poriadie

PD Poriadie

Slovak Telekom,a.s.

ZSE ENERGIA, a.s.

PD Poriadie

Stanislav Sadlon-GRAVICOM
Slovak Telekom,a.s.
PYROTEAM GROUP s.r.0.
BVS, a.s.

NOMiIland, s.r.o.

MGS PLUS spol. s r.o.
NOMiIland, s.r.o.
J-STORM s.r.0.

J-STORM s.r.0.

Pavol Ferianec FEPA
Peter Spot

Komensky, s.r.o.

ICO

35697 270
36 962 805
32723 253
32716 320
32723 563
30996 210

203 572
40 469 328
36 241 903
35 763 469
36 964 751

203572

203 572
35 763 469
35 823 551

203572
43130 674
35 763 469
36 241 903
35 850 370
36 174 319
36 248 843
36 174 319
36 314 099
36 314 099
11873 299
41836 987
43908 977

Adresa dodavatela

Metodova 8, Bratislava

Tura Luka ¢. 816

Brestovec 81

Brestovec 5

Vrrbovce

Zelezniéna 329/21, Senica
M.R.Stefanika 517/23, Myjava
Janosikova 384/14, Myjava
Cacov 292, Senica
Karadzi¢ova 10, Bratislava
Kamenné 1056/12
M.R.Stefanika 517/23, Myjava
M.R.Stefanika 517/23, Myjava
Karadzi¢ova 10, Bratislava
Culenova 6, Bratislava
M.R.Stefanika 517/23, Myjava
M.Marecka 970/16, Myjava
Karadzi¢ova 10, Bratislava
Cacov 292, Senica

PreSovska 48, Bratislava
Magnezitarska 11,KoSice
Priemyselna 285, Senica
Magnezitarska 11,KoSice
Brada&ova 28, Myjava
Bradacova 28, Myjava
Stirova 262/26, Myjava
Hurbanova 678/2A, Myjava
Park Mladeze 1, KoSice

Suma Mena Predmet

31,88
1494,35
1632,54
1494,35
1403,20
117,48
490,32
60,00
19,14
24,10
59,75
326,88
326,88
19,96
22,22
163,44
15,00
19,80
48,06
24,04
261,90
64,42
228,50
150,00
1343,00
84,00
60,00

39,89

EUR poplatok za mobil Kubik
EUR taZba dreva

EUR tazba dreva

EUR taZba dreva

EUR préace v lese

EUR porez gulatiny

EUR vyvoz vypalkov

EUR revizia rozvodov

EUR revizia hasiac.pristrojov
EUR telefon palenica

EUR technik PO

EUR vyvoz vypalkov
EUR vyvoz vypalkov

EUR telefon palenica

EUR vyuctovanie el. energie
EUR vyvoz vypalkov

EUR internet ZS

EUR telefon ZS

EUR revizia hasiac.pristrojov
EUR vodné, stoéné

EUR hragky do MS

EUR farby

EUR hragky do MS

EUR kresla

EUR nabytok do SKD

EUR polica

EUR maliarske préace

EUR virtualna kniznica

Datum
vystavenia
1.12.2012
6.12.2012
5.12.2012
6.12.2012
30.11.2012
17.12.2012
29.11.2012
3.12.2012
3.12.2012
3.12.2012
7.12.2012
21.12.2012
28.12.2012
3.1.2013
41.2013
31.12.2012
1.12.2012
3.12.2012
3.12.2012
5.12.2012
4.12.2012
20.12.2012
18.12.2012
20.12.2012
21.12.2012
21.12.2012
20.12.2012
21.12.2012

Datum

prijatia
4.12.2012
6.12.2012
5.12.2012
6.12.2012
5.12.2012
18.12.2012
5.12.2012
3.12.2012
5.12.2012
10.12.2012
7.12.2012
31.12.2012
7.1.2013
9.1.2013
11.1.2013
15.1.2013
7.12.2012
7.12.2012
5.12.2012
12.12.2012
14.12.2012
20.12.2012
21.12.2012
21.12.2012
21.12.2012
21.12.2012
21.12.2012
31.12.2012

Datum
splatnosti
15.12.2012
25.12.2012

5.1.2013
25.12.2012
14.12.2012
24.12.2012

9.12.2012
17.12.2012
17.12.2012
17.12.2012
21.12.2012
31.12.2012

7.1.2013

17.1.2013

21.1.2013

10.1.2013
15.12.2012
17.12.2012
17.12.2012
24.12.2012
18.12.2012
29.12.2012
1.1.2013
27.12.2012
28.12.2012
28.12.2012
31.12.2012
20.12.2012



DFS$/0060/12
DFS/0062/12
DSJ/0119/12
DSJ/0120/12
DSJ/0121/12
DSJ/0122/12
DSJ/0123/12
DSJ/0124/12
DSJ/0125/12
DSJ/0126/12
DSJ/0127/12
DSJ/0128/12
DSJ/0129/12
DSJ/0130/12
FD/0215/12
FD/0216/12
FD/0217/12
FD/0218/12
FD/0219/12
FD/0220/12
FD/0221/12
FD/0222/12
FD/0223/12
FD/0224/12
FD/0225/12
FD/0226/12
FD/0227/12
FD/0228/12
FD/0229/12
FD/0230/12
FD/0231/12
FD/0232/12
FD/0233/12

70633072
70633072
122145
1015506
250000890
670218571
180658
2009089
122199
250001083
1015534
12237
122219
2009090
1412
1011201521
2012/145
6744994153
51202094
2012000846
2175724554
7247662971
7247662518
7247662517
3744992141
310121762
1011201588
9863003557
2012151
2012137
4029
201225133
2012025

Komensky, s.r.0.
Komensky, s.r.o.
CEREALS, spol. sr.o.
Lubomir Svetlik-SAGOS
BONI FRUCTI, spol. s r.0.

MABONEX SLOVAKIA s. r.o.

ASTERAs.I.0.

Vlastimil Ku€era Potraviny
CEREALS, spol. sr.o.
BONI FRUCT], spol. s r.0.
Lubomir Svetlik-SAGOS
ASbit. sr.0.

CEREALS, spol. sr.o.
Vlastimil Ku€era Potraviny
RVC Senica, n.o.
BRANTNER Slovakia, s.r.o.
Anton Sipold-ELASON
Slovak Telekom,a.s.
PYROTEAM GROUP s.r.0.
Reg.urad verej.zdravotnictva
ORANGE Slovensko, a.s.
SPP, as.

SPP, a.s.

SPP, as.

Slovak Telekom,a.s.
K.0.S., s.r.o.

BRANTNER Slovakia, s.r.o.
Allianz Slovenska poistovia
Anna Peknikova

Anna Durcova-ADUR
UNIQA pooistovria,a.s.
Slovenska posta

Vladimir Majtan ELIPRO

43908 977
43908 977
31423 809
37 472 470
35 766 981
31428 819
36 238 091
40 467 180
31423 809
35 766 981
37 472 470
45 235 091
31423 809
40 467 180
37 986 635
31698 336
30 743 231
35 763 469
36 241 903

610 968
35697 270
35 815 256
35 815 256
35 815 256
35763 469
34 133 861
31698 336

151700
32 716 362
36 961 469

653 501
36 631 124
40 467 341

Park Mladeze 1, KoSice

Park Mladeze 1, KoSice

Tura Luka 215, Myjava

8.Marca 747, Vrbové

Lipnicka 3035/162, Dunajska Luzna
Krajinska cesta 3, PieStany
Stromova 5, Trenéin

Brestovec 194

Tura Luka 215, Myjava

Lipnicka 3035/162, Dunajska Luzna
8.Marca 747, Vrbové

Pazického 399/4, Myjava

Tura Luka 215, Myjava

Brestovec 194

M.NeSpora 925/8, Senica
Vietnamska 22, Bratislava

Hollého 142, Holi¢

Karadzi¢ova 10, Bratislava

Cécov 292, Senica

Nemocni¢na 4, Trenéin

Metodova 8, Bratislava
L.Podjavorinskej 10,Nové Mesto n/V
L.Podjavorinskej 10,Nové Mesto n/V
L.Podjavorinskej 10,Nové Mesto n/V
Karadzi¢ova 10, Bratislava
Kostolné ¢&. 390

Vietnamska 22, Bratislava
Coboriho 9, Nitra

Stard Myjava 312

Hlinicka 1188/48, Myjava
Lazaretska 15, Bratislava
Slovenska posta,a.s., Senica
Kamenné 1056/10, Myjava

39,89
3,32
23,96
72,40
9,61
129,70
25,02
84,59
22,68
7,20
47,74
218,08
7,49
109,31
28,00
1171,44
120,40
56,76
199,10
117,20
40,90
386,00
959,00
1031,00
10,90
658,49
384,48
175,45
21,96
50,40
132,80
7,20
408,00

EUR virtualna kniznica

EUR virtualna kniznica

EUR potraviny SJ

EUR potraviny SJ

EUR potraviny SJ

EUR potraviny SJ

EUR potraviny SJ

EUR potraviny SJ

EUR potraviny SJ

EUR potraviny SJ

EUR potraviny SJ

EUR potraviny SJ

EUR potraviny SJ

EUR potraviny SJ

EUR 8kolenie

EUR vyvoz popolnic

EUR oprava MR

EUR telefén OcU

EUR revizia hasiac.pristrojov
EUR rozbor vody Satne TJ
EUR poplatok za mobil starosta
EUR zaloha na plyn KD
EUR zaloha na plyn KD
EUR zaloha na plyn $kola
EUR telefon MS

EUR ulozenie odpadu

EUR posypovy material
EUR havarijné poistenie
EUR obgerstvenie

EUR vyroba tabule cyklotrasa
EUR poistné stary OcU
EUR &asopis do MS

EUR Oprava verejného osvetleni

21.12.2012
21.12.2012
31.12.2012
30.11.2012
30.11.2012
30.11.2012
10.12.2012
4.12.2012
10.12.2012
12.12.2012
18.12.2012
18.12.2012
18.12.2012
20.12.2012
1.12.2012
30.11.2012
2.12.2012
3.12.2012
3.12.2012
29.11.2012
1.12.2012
1.12.2012
1.12.2012
1.12.2012
3.12.2012
5.12.2012
30.11.2012
12.12.2012
12.10.2012
10.12.2012
10.12.2012
12.12.2012
9.12.2012

31.12.2012
31.12.2012
24.1.2013
5.12.2012
10.12.2012
3.12.2012
11.12.2012
12.12.2012
13.12.2012
14.12.2012
18.12.2012
18.12.2012
19.12.2012
20.12.2012
3.12.2012
7.12.2012
4.12.2012
5.12.2012
5.12.2012
6.12.2012
4.12.2012
4.12.2012
4.12.2012
4.12.2012
10.12.2012
11.12.2012
12.12.2012
12.12.2012
17.10.2012
13.12.2012
14.12.2012
17.12.2012
17.12.2012

20.12.2012
20.12.2012
29.1.2013
14.12.2012
30.12.2012
10.12.2012
25.12.2012
18.12.2012
24.12.2012
11.1.2013
1.1.2013
1.1.2013
1.1.2013
3.1.2013
14.12.2012
19.12.2012
16.12.2012
17.12.2012
17.12.2012
13.12.2012
15.12.2012
17.12.2012
17.12.2012
17.12.2012
17.12.2012
19.12.2012
26.12.2012
15.12.2012
26.10.2012
17.12.2012
19.1.2013
25.12.2012
19.12.2012



FD/0234/12
FD/0235/12
FD/0236/12
FD/0237/12
FD/0238/12
FD/0239/12
FD/0240/12
FD/0240/12
FD/0241/12
FD/0242/12
FD/0243/12
FD/0244/12
FD/0245/12
FD/0246/12
FD/0247/12
FD/0248/12
FD/0249/12
FD/0250/12
FD/0251/12
FD/0252/12
FD/0253/12
FD/0254/12
FD/0255/12
FD/0256/12
FD/0257/12
FD/0258/12
FO/0008/12

4972012
2012106
2012035
1206056
20124024
201302195
89928174
89928174
182012
1011201633
1011201641
1011201630
1202346266
2012523
5745972405
159187
1011201657
1011201658
310121896
374590492
7200519288
7200519290
7200519289
7412932565
7412932565
20102012
7419133543

ZMOS

FEROMONT spol. sr.o.
Alegal & Partners s.r.o.
DUKOM, s.r.o.

STAR, spo. sr.0.

PETIT PRESS, a.s.
Poradca s.r.o.

Poradca s.r.o.

Vincent Holubek
BRANTNER Slovakia, s.r.o.
BRANTNER Slovakia, s.r.o.
BRANTNER Slovakia, s.r.o.
Slovenska posta, a.s.
JASO s.r.o0.

Slovak Telekom,a.s.
Poradca s.r.o.

BRANTNER Slovakia, s.r.o.
BRANTNER Slovakia, s.r.o.
K.0.S,, s.ro.

Slovak Telekom,a.s.

ZSE ENERGIA, a.s.

ZSE ENERGIA, a.s.

ZSE ENERGIA, a.s.

SPP, as.

SPP, a.s.

Prima banka Slovensko, a.s.

SPP, a.s.

584 614
31414 309
47238 615
36 306 401
18 048 943
35790 253
36 371 271
36 371 271
11836 571
31698 336
31 698 336
31698 336
36 631 124
31411495
35 763 469
36 371 271
31 698 336
31698 336
34 133 861
35 763 469
35 823 551
35 823 551
35 823 551
35 815 256
35 815 256
31575 951
35 815 256

BezruCova, 9, Bratislava

Kpt. M.Uhra 57/3, Myjava

Galvaniho 17/C, Bratislava
Novomestska 41, Myjava

brezovska 474, Myjava

Lazaretska 12, Bratislava

Pri Celulozke 40, Zilina

Pri Celulézke 40, Zilina

Ruzova 29, Skalica

Vietnamska 22, Bratislava
Vietnamska 22, Bratislava
Vietnamska 22, Bratislava
Partizanska cesta 9, Bratislava

SNP 261/35, Stara Tura

Karadzi¢ova 10, Bratislava

Pri Celulézke 40, Zilina

Vietnamska 22, Bratislava
Vietnamska 22, Bratislava

Kostolné ¢&. 390

KaradziCova 10, Bratislava

Culenova 6, Bratislava

Culenova 6, Bratislava

Culenova 6, Bratislava
L.Podjavorinskej 10, Nové Mesto n/V
L.Podjavorinskej 10, Nové Mesto n/V
Hodzova 11, Zilina

L.Podjavorinskej 10, Nové Mesto n/V

149,06
402,00
456,00
960,00
144,00
165,00
10,50
10,50
11772,00
40,64
101,94
366,70
10,00
38,60
50,77
35,38
915,07
122,50
604,74
14,75
818,10
54,70
213,07
58,42
368,43
39,96
331,52

EUR ¢lensky prispecok ZMOS
EUR zébradlie $kélka
EUR pravne sluzby

EUR prehfiianie smehu
EUR kniha Myjavy

EUR predplatné SME
EUR z&konnik prace IV
EUR zakonnik prace IV
EUR vypracovanie PD vodovod
EUR montaz vyzdoby
EUR posypovy material
EUR nebezpecny odpad
EUR &asopis do MS

EUR pranie pre MS

EUR telefon OcU

EUR zékony

EUR vypoz popolnic
EUR vypoz kontajnerov
EUR uloZenie odpadu
EUR telefon MS

EUR elektrickd energia
EUR elektricka energia
EUR elektrickd energia
EUR vyuctovanie plyn
EUR vyuétovanie plyn MS

22.11.2012
3.12.2012
14.12.2012
21.12.2012
18.12.2012
27.11.2012
17.12.2012
17.12.2012
28.12.2012
27.12.2012
28.12.2012
27.12.2012
27.12.2012
21.12.2012
3.1.2013
26.12.2012
31.12.2012
31.12.2012
3.1.2013
3.1.2013
4.1.2013
4.1.2013
4.1.2013
15.1.2013
15.1.2013

30.11.2012
19.12.2012
19.12.2012
21.12.2012
21.12.2012
3.12.2012
31.12.2012
31.12.2012
28.12.2012
31.12.2012
31.12.2012
31.12.2012
2.1.2013
4.1.2013
7.1.2013
8.1.2013
8.1.2013
8.1.2013
8.1.2013
9.1.2013
14.1.2013
14.1.2013
11.1.2013
18.1.2013
18.1.2013

EUR vedenie uctu cen. papierov  19.12.2012 17.12.2012

EUR dobropis za plyn

15.1.2013

31.12.2012

31.12.2012
17.12.2012
28.12.2012
10.1.2013
8.1.2013
11.12.2012
7.1.2013
7.1.2013
27.1.2013
10.1.2013
11.1.2013
10.1.2013
3.1.2013
4.1.2013
17.1.2013
21.12.2012
18.1.2013
18.1.2013
17.1.2013
17.1.2013
21.1.2013
21.1.2013
21.1.2013
29.1.2013
29.1.2013
19.12.2012
29.1.2013



